موجود به ویژه ارزش سهم کل اعیان از کل عرصه ساختمان و موقعیت محل 
قرار گیری و اســتقرار و ســایر جمیع جهات موثر و عوامل دخیل وضعیت رونق 

و پیشــرفت ارزش امــلاک و تحقیقــات لازم و بــا در نظر گرفتــن قیمت عادله و 
مســتغلات شــهری قیمت کارشناســی مبلغ ملک موصوف 55.800.000.000 

ریال )پنجاه و پنج میلیارد و هشتصد میلیون( ارزیابی و پیشنهاد می گردد.
دارای بیمه پارسیان تا مورخ 1404/06/18 می باشد.

طلــب موضــوع – ســند رهنی و شــرطی : شــماره ســند : 316220 ، تاریخ ســند 
1398/04/29 تنظیمــی دفترخانــه اســناد رســمی شــماره 2 شــهر اهــواز بانک 
مربوطه : بانک پارســیان که در اثر عدم پرداخت بدهی توســط علی ســعیدی